
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                              

Wałbrzych 08.03.2011 r.  
 

DZPZ-530-Zp/9/PN-8/11 
 

Wykonawcy – wg rozdzielnika 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę nici chirurgicznych, taśmy do szycia, kleju 
fibrynowego, siatek do przepuklin - Zp/9/PN-8/11. 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie  
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-21. 

 
Pakiet nr 1 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, wartość z VAT – 
42 384,49 zł. 
Pakiet nr 2 – Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, wartość z VAT – 4 784,83 zł. 
Pakiet nr 3 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, wartość z VAT – 
15 054,34 zł. 
Pakiet nr 4 – Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. Ul. IłŜecka 24 , 02-135 Warszawa, wartość  
z VAT – 172 477,79 zł. 
Pakiet nr 5 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, wartość z VAT – 
4 423,77 zł. 
Pakiet nr 6 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, wartość z VAT – 
920,16 zł. 
Pakiet nr 7 – Baxter Polska Sp. z o.o. Ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, wartość z VAT – 
5 518,80 zł. 
Pakiet nr 8 – INTER CONSULT Spółka Jawna Monika Sitek, Dariusz Sitek Ul. 
Limanowskiego 6 , 91-059 Łódź, wartość z VAT – 29 245,97 zł. 
Pakiet nr 9 – Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. Ul. IłŜecka 24 , 02-135 Warszawa, wartość  
z VAT – 37 223,28 zł. 
Pakiet nr 10 – Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, wartość z VAT – 17 334,00 zł. 
Pakiet nr 11 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, wartość z VAT 
– 12 579,30 zł. 
Pakiet nr 12 – Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, wartość z VAT – 1 652,40 zł. 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Pakiet nr 13 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, wartość z VAT 
– 1 710,72 zł. 
Pakiet nr 14 – Covidien Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, wartość z VAT 
– 52 300,19 zł. 
Pakiet nr 15 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, wartość z VAT 
– 1 388,02 zł. 
Pakiet nr 16 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, wartość z VAT 
– 6 006,96 zł. 
Pakiet nr 17 – Fundacja 2m – materia medica. Fundacja na Rzecz Dobra Pacjenta Ul. 
Agrestowa 19, 53-006 Wrocław, wartość z VAT – 35 147,52 zł. 
Pakiet nr 18 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono 
Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 19 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono 
Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 20 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, wartość z VAT 
– 2 283,12 zł. 
 
w zakresie pakietu nr 10 oferta Wykonawcy Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 

Nowy Tomyśl zostaje odrzucona z postępowania zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 – jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający wymagał 
zaoferowania nici z okresem wchłaniania 60-70 dni, dodatkowo w pytaniach Zamawiający 
dopuścił złoŜenie oferty na nici o okresie wchłaniania 56-70 dni. Wykonawca w swojej 
ofercie zaoferował nici Monoplus o okresie wchłaniania 180-210 dni. 

Uzasadnienie wyboru: 
- pakiety nr 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16,20 - jedna złoŜona oferta, 
- pakiet nr 2, 12, 13, 17   – najniŜsza cena 
 

Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt.  
– KRYTERIUM - CENA: 

Pakiet nr 1: 
- oferta nr 2 – 100  
 
Pakiet nr 2: 
- oferta nr 6 – 100  
- oferta nr 2 – 76  
 
Pakiet nr 3: 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

- oferta nr 2 – 100  
 
Pakiet nr 4: 
- oferta nr 8 – 100  
 
Pakiet nr 5: 
- oferta nr 2 – 100  
 
Pakiet nr 6: 
- oferta nr 2 – 100  
 
Pakiet nr 7: 
- oferta nr 1 – 100  
 
Pakiet nr 8: 
- oferta nr 7 – 100  
 
Pakiet nr 9: 
- oferta nr 8 – 100  
 
Pakiet nr 10: 
- oferta nr 6 – 100  
 
Pakiet nr 11: 
- oferta nr 2 – 100  
 
Pakiet nr 12: 
- oferta nr 6 – 100  
- oferta nr 2 – 67 
- oferta nr 4 – 52 
 
Pakiet nr 13: 
- oferta nr 2 – 100  
- oferta nr 6 – 91 
 
Pakiet nr 14: 
- oferta nr 9 – 100  
 
Pakiet nr 15: 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

- oferta nr 2 – 100  
 
Pakiet nr 16: 
- oferta nr 2 – 100  
 
Pakiet nr 17: 
- oferta nr 5 – 100  
- oferta nr 4 – 97 
- oferta nr 6 – 96 
- oferta nr 3 – 88 
- oferta nr 2 – 56 
 
Pakiet nr 20: 
- oferta nr 2 – 100  
 

Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym niŜ 5 dni 
od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty (przekazania niniejszego 
pisma) - nie wcześniej jednak niŜ dnia 15.03.2011 r. 
 
Załącznik: 
- druk Zp-12, rozdzielnik 
 
Druk Zp-12 Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki 
płatności* 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

 
Pakiet nr 7 -5 518,80 zł. 

 
12 m-cy Wg umowy 30 dni 

2. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 1 - 42 384,49 zł. 
Pakiet nr 2 - 6 249,96 zł. 
Pakiet nr 3 -15 054,34 zł. 
Pakiet nr 5 - 4 423,77 zł. 
Pakiet nr 6 - 920,16 zł. 
Pakiet nr 10 - 30 790,80 zł. 
Pakiet nr 11 - 12 579,30 zł. 
Pakiet nr 12 - 2 438,10 zł. 
Pakiet nr 13 - 1 710,72 zł. 
Pakiet nr 15 - 1 388,02 zł. 
Pakiet nr 16 - 6 006,96 zł. 
Pakiet nr 17 - 62 065,01 zł. 
Pakiet nr 20 - 2 283,12 zł. 

12 m-cy Wg umowy 30 dni 

3. 
PRODEX Sp. J. 

Ul. Bolesławiecka 5a-7b 
53-614 Wrocław 

Pakiet nr 17 - 39 753,94 zł. 12 m-cy Wg umowy 30 dni 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

4. 
HAND-PROD Sp. z o.o. 
Ul. St. Leszczyńskiego 40a 

02-496 Warszawa 

Pakiet nr 12 - 3 159,00 zł. 
Pakiet nr 17 -36 124,23 zł. 

12 m-cy Wg umowy 30 dni 

5. 

Fundacja 2m – materia 
medica. Fundacja na 
Rzecz Dobra Pacjenta 

Ul. Agrestowa 19 
53-006 Wrocław 

Pakiet nr 17 -35 147,52 zł. 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

6. 

Górnośląska Centrala 
Zaopatrzenia Medycznego 

ZARYS Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Pakiet nr 2 - 4 784,83 zł. 
Pakiet nr 10 - 17 334,00 zł. 
Pakiet nr 12 - 1 652,40 zł. 
Pakiet nr 13 - 1 879,20 zł. 
Pakiet nr 17 - 36 266,83 zł. 

12 m-cy Wg umowy 30 dni 

7. 

INTER CONSULT Spółka 
Jawna 

Monika Sitek, Dariusz 
Sitek 

Ul. Limanowskiego 6 
91-059 Łódź 

Pakiet nr 8 - 29 245,97 zł. 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

8. 

Johnson&Johnson Poland 
Sp. z o.o. 

Ul. IłŜecka 24 
02-135 Warszawa 

Pakiet nr 4 -172 477,79 zł. 
Pakiet nr 9 -37 223,28 zł. 

12 m-cy Wg umowy 30 dni 

9. 
Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

Pakiet nr 14 -52 300,19 zł. 12 m-cy Wg umowy 30 dni 

 
ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę nici chirurgicznych, taśmy do szycia, kleju 
fibrynowego, siatek do przepuklin - Zp/9/PN-8/11 

1. Baxter Polska Sp. z o.o. Ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

2. Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

3. PRODEX Sp. J. Ul. Bolesławiecka 5a-7b, 53-614 Wrocław 

4. HAND-PROD Sp. z o.o. Ul. St. Leszczyńskiego 40a, 02-496 Warszawa 

5. Fundacja 2m – materia medica. Fundacja na Rzecz Dobra Pacjenta Ul. Agrestowa 

19, 53-006 Wrocław 

6. Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

7. INTER CONSULT Spółka Jawna Monika Sitek, Dariusz Sitek Ul. Limanowskiego 6 , 

91-059 Łódź 

8. Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. Ul. IłŜecka 24 , 02-135 Warszawa 

9. Covidien Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 


